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Coloris  stores à lamelles 

Anodisé VSR 904  RAL 7035
Gris Clair

VSR 130  RAL 7038
Gris

VSR 140  RAL 9006
Aluminium 

VSR 907  RAL 9007
Aluminium Gris

VSR 901  RAL 9010
Blanc Ecru

VSR 737  RAL 7037
Gris Poussière

319 S
Gris Métallisé Moyen

385 S
Gris Métallisé Foncé

VSR 716  RAL 7016
Anthracite

RAL 9005VSR 010  RAL 9003
Blanc

RAL 7022
Gris Terre d'Ombre

VSR 819  RAL 8019
Brun Gris Noir Foncé

VSR 020 VSR 240 VSR 780
Crème Beige Clair

VSR 110  RAL 1019
Beige Bronze

VSR 071  RAL 8014
Brun

VSR 720  RAL 1007
Jaune Chrome

VSR 120  RAL 3013
Terracotta

VSR 303  RAL 3003
Rouge Rubis

VSR 330  RAL 3011
Rouge Pourpre

VSR 906  RAL 5002
Bleu Outre Mer

VSR 220  RAL 6005
Vert Mousse

VSR 080  RAL 6021
Vert Clair

VSR 090  RAL 6019
Vert Blanc

VSR 903  RAL 5014
Bleu Gris

VSR 440  RAL 5009
Bleu Azur

Gamme AZ70, AZ90

§ Revêtement obtenu par Coil Coating :  procédé industriel le plus efficace, le plus sûr et le plus écologique pour appliquer des peintures
de haute qualité. Les éléments traités sont résistants aux intempéries et conservent leur couleur.

§ Teintes mates structurées.
§ De petites différences de teintes restent réservées.
§ Pour une fidélité optimale lors du choix de coloris nous conseillons un aperçu des échantillons de teintes originales (les couleurs

imprimées peuvent présenter de légères variations).
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Coloris  stores à lamelles

VSR 901  RAL 9010
Blanc Ecru

VSR 904  RAL 7035
Gris Clair

VSR 130  RAL 7038
Gris

VSR 140  RAL 9006
Aluminium 

VSR 907  RAL 9007
Aluminium Gris

RAL 7048 DB 703 RAL 7021RAL 9016
Blanc Signalisation Gris Beige Moyen Gris Moyen-Foncé Gris-Noir

VSR 716  RAL 7016
Anthracite

RAL 1015 VSR 780 RAL 9005
Beige Bronze

VSR 071  RAL 8014
Brun

RAL 7022
Gris Terre d'Ombre Noir Foncé

RAL 3004
Rouge Pourpre

VSR 903  RAL 5014
Bleu Gris

RAL 3000 S
Rouge
Uniquement Z900, AS90, AB80

VSR 906  RAL 5002
Bleu Outre Mer
Non disponible pour AB80, AB65

VSR 220  RAL 6005
Vert Mousse
Non disponible pour AB80, AB65

VSR 901  RAL 9010
Blanc Ecru

RAL 7048 DB 703VSR 140  RAL 9006
Aluminium 

VSR 907  RAL 9007
Aluminium Gris Gris Beige Moyen Gris Moyen-Foncé

VSR 716  RAL 7016
Anthracite

Gamme  store à lamelles mécanique AX91

Gamme Z700, Z900, AS90, AS65, AB80, AB65
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VSR RAL Description Coloris COMPACT MONOBLOC AZ90 / AZ70 Z700 / Z900
AS90 / AS65 AB80 / AB65 AX91 R42 / C42 PL18 PL31 EL44 PB17 / PC15

FC16 / SL36

144 Anodisé ✚ ✚ ✚ ✚ ✚
9016 Blanc Signalisation ✚ ✚ ✚✚ ✚ ✚ ✚ ✚

901 9010 Blanc Ecru ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚

907 9007 Aluminium Gris ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

140 9006 Aluminium ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚

319 S IGP Gris Métallisé Moyen ✚
385 Y IGP Gris Métallisé Foncé ✚

9005 Noir Foncé ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

010 9003 Blanc ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

8019 Brun Gris ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

8017 Brun Chocolat ✚ ✚ ✚✚ ✚✚

071 8014 Brun ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚
780 Bronze ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚

7048 Gris Beige Moyen ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

130 7038 Gris ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

737 7037 Gris Poussière ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

904 7035 Gris Clair ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

DB 703 Gris Moyen-Foncé ✚ ✚ ✚
7022 Gris Terre d'Ombre ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

7016 7016 Antracite ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚ ✚
080 6021 Vert Clair ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

090 6019 Vert Pastel ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

6009 Vert Fir ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

220 6005 Vert Mousse ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

908 5018 Turquoise ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

903 5014 Bleu Gris ✚✚ ✚✚ ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

5011 Bleu Acier (Foncé) ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

440 5009 Bleu Azur ✚✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

906 5002 Bleu Outre Mer ✚✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

050 Bleu ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

120 3013 Terracotta ✚✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

330 3011 Rouge Pourpre ✚✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

3004 Rouge Violet ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

303 3003 Rouge Rubis ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

3000S 3000 Rouge ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

240 Beige Clair ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

110 1019 Beige ✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

1015 Beige ✚✚ ✚✚ ✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

1013 Blanc Crème ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

720 1007 Jaune Chrome ✚✚ ✚✚ ✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

909 1000 Beige Vert ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚ ✚✚

Faux bois Foncé ✚✚ ✚✚

Faux bois Clair ✚✚ ✚✚

VOLETS ROULANTS STORES A LAMELLES MOUSTIQUAIRES
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